Администрация Ветютневского сельского поселения

        Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                               Постановление   №   118

От  15 сентября 2017 г

 Об утверждении уточненного состава

межведомственной  комиссии по профилактике

преступлений и правонарушений на территории

Ветютневского сельского поселения

                               Руководствуясь   Положением  межведомственной

комиссии по профилактике преступлений и правонарушений  на территории

Ветютневского сельского поселения,утвержденным Постановлением главы

администрации Ветютневского сельского поселения №34 от 31.07.2007 г ,

в связи с изменением кадрового состава администрации Ветютневского

сельского поселения, администрация Ветютневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Утвердить уточненный состав межведомственной  комиссии по

профилактике преступлений и правонарушений на территории

Ветютневского сельского поселения

 Кобченко Сергей Борисович  - глава Ветютневского  сельского  поселения –

председатель комиссии

Карпухина Наталья Анатольевна – главный специалист по работе с

населением  администрации Ветютневского сельского поселения  – секретарь

комиссии

Члены комиссии :

Шулякова Лариса Геннадьевна  -  заместитель главы  администрации

Ветютневского сельского поселения

Куценко Иван Анатольевич – участковый уполномоченный МО МВД

«Фроловский»

Подъячев Николай Юрьевич – директор ГСОШ.

Белова Надежда Николаевна – гл.врач Ветютневской амбулатории

Невгод Вадим Павлович – директор ВСОШ.

2.Постановление  администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области  от 26.08.2016 г

№ 113 «Об утверждении уточненного состава межведомственной  комиссии

по профилактике преступлений и правонарушений на территории

Ветютневского сельского поселения» считать утратившим  силу.

Глава Ветютневского сельского поселения                                    С.Б.Кобченко